
         
 
 
     ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
       

  1 
 

 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je demolice části objektu a výstavba nové haly s dílnami v areálu odborného výcviku 
střední školy v Kralovicích. Provedené stavební práce nebudou mít vliv na využití a nebudou vyžadovat změnu 
účelu objektu. Řešeným objektem je jednopodlažní, nepodsklepená svařovací hala s celkovými rozměry 80,5 m 
x 36,8 m. Dojde k demolici části dílen, sociálního zázemí, skladů a chodeb, a poté přístavbu nové haly s dílnami 
a sociálním zázemím ke stávající dílně se svařovnou, učebnou, kotelnou a sklady. Nová hala je navržena jako 
jednopodlažní nepodsklepená o rozměrech cca 23,4x36,8 m a je situována z východní strany svářečské dílny. 
Střecha je navržena sedlová v návaznosti na stávající části objektu. 

2 POVĚŘENÉ OSOBY 

Níže uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým podpisem 
v Prohlášení o střetu zájmů. 

Zadavatel pověřil otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Bc. Ladislav Pešička, administrátor, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
2. Ing. René Hartman, administrátor, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

a odborným posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Ing. Radek Čuřík, zástupce ředitele, Střední škola, Kralovice, nám. Osvobození 32 
2. Jaroslav Kodeš, TDI, Rakovník 
3. Ing. Václav Egermaier, TORION, projekční kancelář, s.r.o. 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

VÝSTAVBA NOVÉ HALY V DÍLNÁCH SŠ KRALOVICE 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/170/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

7955/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000490 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10632.html 

ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b722d271-d9da-4509-bd65-6cfa0b460c76 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Střední škola, Kralovice, nám. Osvobození 32 

SÍDLO: nám. Osvobození 32, Kralovice 331 41 IČO: 00077704 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Milan Oravec - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Radek Čuřík 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Ladislav Pešička 

E-MAIL: Ladislav.pesicka@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: IROP – 43. výzva – Střední školy- SC 4.1 (PR) 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10632.html
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b722d271-d9da-4509-bd65-6cfa0b460c76


 
 
 

                                                    

2 
 

4. Emil Česák, OIM – referent na úseku investic 

Tyto pověřené osoby provedly otevírání nabídek a následně hodnocení nabídek dle hodnotících kritérií 
uvedených v čl. 7 Zadávací dokumentace v souladu s § 114 zák. 134/2016 Sb.  

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 5 elektronických nabídek. Nabídky bylo možné doručit výhradně 
v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E- ZAK. 

Všichni účastníci zadávacího řízení složili jistotu za splnění zadávacích podmínek v souladu s čl. 5.1 zadávací 
dokumentace. 

Žádný z účastníků zadávacího řízení, který podal nabídku, nebyl současně poddodavatelem, kterým by jiný 
účastník zadávacího řízení splňoval část profesní způsobilosti či technické kvalifikace. 

Seznam hodnocených nabídek: 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

E1 

Název: SWIETELSKY stavební s.r.o. 
6. 12. 2023 

12:21:31 
IČO: 48035599 

Sídlo: Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 37004 České Budějovice 

E2 

Název: BIS, a. s. 
6. 12. 2023 

14:17:14 
IČO: 40526151 

Sídlo: Havířská 1117/5, Jižní Předměstí, 30100 Plzeň 

E3 

Název: BERGER BOHEMIA a. s. 
6. 12. 2023 

15:07:25 
IČO: 45357269 

Sídlo: Klatovská 410/167, Litice, 32100 Plzeň 

E4 

Název: ROADFIN STAVBY s.r.o. 
6. 12. 2023 

15:50:44 
IČO: 04852427 

Sídlo: Plzeňská 1147, 33027 Vejprnice 

E5 

Název: SILBA-Elstav s.r.o. 
7. 12. 2023 

08:44:38 
IČO: 64358844 

Sídlo: Plzeňská 155, 32600 Letkov 

4 PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 7. 12. 2023 do 10:00. Po skončení této lhůty byly otevřeny 
elektronické nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly 
prostřednictvím emailu, dálkového úložiště a online jednání. Nejdříve bylo provedeno hodnocení nabídek. 

5 POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Kritéria hodnocení: 

Veřejná zakázka je hodnocena v souladu s § 114 zákona podle ekonomické výhodnosti. Hodnotícími kritérii bylo: 

Kritérium A = nabídková cena - váha 90%  

Výpočet hodnoty kritéria A: 

𝐾𝑟𝑖𝑡é𝑟𝑖𝑢𝑚 𝐴 =  
ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑡𝑎 𝑛𝑒𝑗𝑛𝑖žší 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑜𝑣é 𝑐𝑒𝑛𝑦 𝑏𝑒𝑧 𝐷𝑃𝐻

ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑡𝑎 𝐶𝑒𝑙𝑘𝑜𝑣é 𝑐𝑒𝑛𝑦 ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛í 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑦 𝑏𝑒𝑧 𝐷𝑃𝐻
∗ 90 



 
 
 

                                                    

3 
 

Kritérium B =doba realizace díla  - váha 10%  

Výpočet hodnoty kritéria B: 

𝐾𝑟𝑖𝑡é𝑟𝑖𝑢𝑚 𝐵 =  
𝐻𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛á 𝑑𝑜𝑏𝑎 𝑧𝑘𝑟á𝑐𝑒𝑛í 𝑑é𝑙𝑘𝑦 𝑟𝑒𝑎𝑙𝑖𝑧𝑎𝑐𝑒

108
∗ 10 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Pověřené osoby seřadily nabídky podle výpočtu hodnotících kritérií.  

Nabídka 
Hodnotící kritérium A 

Nabídková cena na dílo v 
Kč bez DPH 

Body za 
kritérium 

A 

Hodnotící kritérium B 
Doba zkrácení realizace 

díla ve dnech 

Body za 
kritérium 

B 

Body celkem 

pořadí 

E1 39 280 000,00 81,50 108 10 
91,50 

5. 

E2 35 572 115,16 90,00 108 10 
100 

1. 

E3 36 551 321,00 87,59 108 10 
97,59 

2. 

 
E4 

 
38 616 616,00 

 
82,90 

 
108 

 
10 

92,90 

4. 

 
E5 

 
38 072 751,12 

 
84,09 

 
108 

 
10 

94,09 

3. 

Pověřené osoby se důkladně zabývaly posouzením splnění podmínek zadávací dokumentace pro hodnotící 
kritéria, nabídky E1 a E2 v hodnotícím kritérium B nabídly delší dobu zkrácení, než byla stanovena maximální 
doba zkrácení realizace (108 dní) dle ZD a tím pádem bylo počítáno s maximální dobou zkrácení díla 108 dní. 

Po provedení hodnocení pověřené osoby přistoupily v souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. k posouzení 
nabídky, která se umístila jako 1. v pořadí. 

7 VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

Po provedení hodnocení pověřené osoby přistoupily v souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. k posouzení 
pro zadavatele nejvýhodnější nabídky dle výše uvedených hodnotících kritérií: 

NABÍDKA DODAVATEL 

E2 

(elektronická) 

BIS, a. s. 

IČO: 40526151 

Sídlo: Havířská 1117/5, Jižní Předměstí, 30100 Plzeň 

Nabídka byla doručena 
ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 
zprávou nebylo před otevřením 
manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 
zadávacích podmínek a zákona vč. 
prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 



 
 
 

                                                    

4 
 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná 
a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL ZPŮSOBILOST/KVALIFIKACI: 
1. Krycí list nabídky 

2. Harmonogram prací 

3. Vyplněný soupis prací a položkový rozpočet 

4. Doklady k prokázání profesní způsobilosti 

a. výpis z obchodního rejstříku 

b. doklad o oprávnění k podnikání - doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění - „Provádění 

staveb a jejich změn a odstraňování“ 

5. Čestné prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci 

a. Vyplněná příloha č. 4 – prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci vč. seznamu referenčních zakázek 

ke splnění technické kvalifikace: 

i. Přístavba dvoupodlažní výrobně skladovací haly; (42 145 215,- Kč bez DPH, opláštění, střecha, 

ZTI, vzduchotechnika, vytápění, elektroinstalace a prefabrikovaná halová konstrukce) 

ii. Přestavba budovy bývalých skladů na montáž halu; (25 026 345,- Kč bez DPH, opláštění, 

střecha, ZTI, vzduchotechnika, vytápění, elektroinstalace a prefabrikovaná halová konstrukce) 

iii. Přístavba výrobní haly a šaten, skladovací haly a novostavba zastřešení skladovací plochy; 

(50 249 625,- Kč bez DPH, opláštění, střecha, ZTI, vzduchotechnika, vytápění, elektroinstalace 

a demoliční práce) 

b. Osvědčení o autorizaci stavbyvedoucího 

6. Osvědčení objednatelů zakázek, jimiž je prokazována technická kvalifikace 

7. Doklad o poskytnutí Jistoty 

DALŠÍ INFORMACE: 

Nabídka byla kompletní. 

 

8 VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

9 DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele  

BIS, a. s. 

IČO: 40526151 

sídlo: Havířská 1117/5, Jižní Předměstí, 30100 Plzeň 

Nabídka byla ekonomicky nejvýhodnější a vyhověla požadavkům zadavatele. 

Zprávu zpracoval administrátor veřejné zakázky  

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor v souladu s § 119 odst. 2 zákona. Pověřené osoby zprávu 
o hodnocení nabídek odsouhlasily písemně (emailem, který byl založen do spisu). 



 
 
 

                                                    

5 
 

V Plzni  

Bc. Ladislav Pešička 
administrátor  

Centrální nákup Plzeňského kraje,  
příspěvková organizace 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-12-14T07:11:24+0100
	Ladislav Pešička




